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Date
Page

:
:

18-03-2024
1/1 1/1

التخصص : الاحياء
نوع الخطة : رئيسي 3 121الاصدار : عدد ساعات الخطة :

201907201
201909195
201915265
202000090
202003579
202005170
202005207
202005470
202006191
202100133
202100455
202100456
202100616
202100645
202100718
202100986
202101244
202101274
202101278
202101669
202104874
202105567

 فهد  بن  علي  بن جابر غالبي غزواني
 عبدالمجيد  علي  محمد  كريري

 يحي  بن  علي  بن حسن صهلولي
 عبدالله احمد حباش يحي العزي

 خالد حسن مسعود الشراحيلي الفيفي
 نواف ابراهيم عبدالحميد مباركي

 محمد اشيب حسن محبوب
 عبدالرحمن محمد حسن الحربي الفيفي

 علي محمد علي فياض
 عبدالرحمن  بن  حمد  بن يوسف زيلع

 محمد احمد علي حنبشي
 عبدالله جبريل محمد احمد قحم

 احمد محمد احمد مبجر
 تركي احمد محمد ضعافي

 رضوان علي حسن الذروي
 علي  بن  احمد  بن محمد عبدلي

 الحسين منصور يحي عجيبي
 نايف ابراهيم محمد مقري

 خالد حمد يوسف زيلع
 احمد يحيى احمد جذمي

 فيصل عبدالله عيدان العبدلي
 عبدالله حسن موسي خفشه

اسم الطالب
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س.
 متبقية

كلية العلوم الكلية :
المدينة الجامعية المقر :

الاحياءالقسم :
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22

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

22
22

رقم الطالب عدد تسلسل
المقررات

5
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6
5
6
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6
6
3
5
3
1
6
6
6
7
3
3
1
7

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للتخصص
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للقسم
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للكلية
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للمقر

22اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للجامعة

المعدل

 3.34
 2.22
 2.91
 2.73
 2.60
 2.67
 3.28
 3.48
 2.98
 3.11
 3.57
 3.72
 3.38
 4.42
 2.95
 3.47
 4.04
 2.53
 4.08
 3.47
 2.94
 3.25

البكالوريوس الدرجة العلمية :

الجوالالهوية

1111220438

1114004136

1108979590

1112556418

1115389510

1123408468

1117085751

1110633581

1111771950

1129598916

1115879320

1116221209

1116938109

1122680927

1116056696

1118213972

1144355680

1116205871

1129598924

1115886242

1114794884

1114584624

0504206380

0554420591

0559364591

0544719236

0536716402

0554246199

0508837719

0557058674

0561783744

0536210389

0501802901

0537102699

0566996253

0537424406

0555762256

0537981971

0537488912

0583358255

0536210425

0563563448

0502440830

0558747187

030401
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س.
 مسجلة

انتظام نوع الدراسة :
سعودي الجنسية :

البريد الإلكتروني
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فصل
الالتحاق

مستويات نظام الدراسة:
 /

بلا نوع المنحة :


