



## الطلاب المتوقع تخرجهم - الفصل الثالث 1445

نوع الدراسة : انتظام

الجنسية : سعودي

نوع المنحة : بلا

الدرجة العلمية : البكالوريوس /

المقر : المدينة الجامعية

الكلية : كلية العلوم

القسم : الاحياء

التخصص : 030401 الاحياء

الاصدار : 3 نوع الخطة : رئيسى

عدد ساعات الخطة : 121

نظام الدراسة: مستويات

رقم الطالب	اسم الطالب	فصل الالتحاق	مسجلة س.	متبقية س.	المعدل	الهوية	الجوال	البريد الإلكتروني
201907201	فهد بن علي بن جابر غالبي غزواني	20192	11	11	3.34	1111220438	0504206380	201907201@stu.jazanu.edu.sa
201909195	عبدالمجيد علي محمد كبريري	20191	15	15	2.22	1114004136	0554420591	201909195@stu.jazanu.edu.sa
201915265	يحيى بن علي بن حسن صهوللي	20192	8	8	2.91	1108979590	0559364591	201915265@stu.jazanu.edu.sa
202000090	عبدالله احمد حباش يحيى العزي	20201	12	12	2.73	1112556418	0544719236	202000090@stu.jazanu.edu.sa
202003579	خالد حسن مسعود الشراحيلي القيفي	20202	13	13	2.60	1115389510	0536716402	202003579@stu.jazanu.edu.sa
202005170	نواف ابراهيم عبدالحميد مباركي	20201	10	10	2.67	1123408468	0554246199	202005170@stu.jazanu.edu.sa
202005207	محمد اشيب حسن محرب	20201	13	13	3.28	1117085751	0508837719	202005207@stu.jazanu.edu.sa
202005470	عبدالرحمن محمد حسن العربي القيفي	20202	7	7	3.48	1110633581	0557058674	202005470@stu.jazanu.edu.sa
202006191	علي محمد علي فياض	20202	13	13	2.98	1111771950	0561783744	202006191@stu.jazanu.edu.sa
202100133	عبدالرحمن بن حمد بن يوسف زيلع	20211	12	12	3.11	1129598916	0536210389	202100133@stu.jazanu.edu.sa
202100455	محمد احمد علي حنبشي	20211	7	7	3.57	1115879320	0501802901	202100455@stu.jazanu.edu.sa
202100456	عبدالله جبريل محمد احمد قحم	20211	11	11	3.72	1116221209	0537102699	202100456@stu.jazanu.edu.sa
202100616	احمد محمد احمد ماجر	20211	7	7	3.38	1116938109	0566996253	202100616@stu.jazanu.edu.sa
202100645	تركي احمد محمد ضعافي	20211	2	2	4.42	1122680927	0537424406	202100645@stu.jazanu.edu.sa
202100718	رضوان علي حسن الذروي	20211	12	12	2.95	1116056696	0555762256	202100718@stu.jazanu.edu.sa
202100986	علي بن احمد بن محمد عبدلي	20211	13	13	3.47	1118213972	0537981971	202100986@stu.jazanu.edu.sa
202101244	الحسين منصور يحيى عجبي	20211	13	13	4.04	1144355680	0537488912	202101244@stu.jazanu.edu.sa
202101274	نايف ابراهيم محمد مقري	20211	15	15	2.53	1116205871	0583358255	202101274@stu.jazanu.edu.sa
202101278	خالد حمد يوسف زيلع	20211	6	6	4.08	1129598924	0536210425	202101278@stu.jazanu.edu.sa
202101669	احمد بخيي احمد جذمي	20211	7	7	3.47	1115886242	0563563448	202101669@stu.jazanu.edu.sa
202104874	فيصل عبدالله عيدان العبدلي	20211	2	2	2.94	1114794884	0502440830	202104874@stu.jazanu.edu.sa
202105567	عبدالله حسن موسى خفشه	20211	14	14	3.25	1114584624	0558747187	202105567@stu.jazanu.edu.sa

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للتخصص	22
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للقسم	22
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للكلية	22
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للمقر	22
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للجامعة	22